PORTARIA PRESI/CNMP N.º 296, DE 10 DE SETEMBRO DE 2013.

A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições,
com fundamento no artigo 12, XVI, do Regimento Interno do CNMP, resolve:

Nomear o servidor IGOR VIDAL ARAÚJO, ocupante do cargo de Analista de Controle Interno, matrícula 82030,
para exercer o  Cargo em Comissão, código CC-3, de Assessor Nível III da Comissão de Controle Administrativo e Financeiro do
Conselho Nacional do Ministério Público, criado pela Lei nº. 12.412/2011.

              HELENITA CAIADO DE ACIOLI